
Kolín
Kraj: Středočeský Okres: Kolín

Správní obvod: Kolín GPS souřadnice: 50.027329N, 15.202728E

Nadmořská výška: 220 m n. m. První pís. zmínka: 1261 (763 let) Katastrální výměra: 3 500 ha

Počet obyvatel: 28 966 PSČ: 280 12

Adresa URL: www.mukolin.cz  

Počet obyvatel obce Kolín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

2 174 11 836 2 043 12 913 28 966

Historie počtu obyvatel obce Kolín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 2 174 11 836 2 043 12 913 -234 28 966
1.1.2023 2 246 11 896 2 081 12 977 -333 29 200
1.1.2022 2 299 11 994 2 168 13 072 -464 29 533
1.1.2021 2 363 12 146 2 230 13 258 -214 29 997
1.1.2020 2 398 12 228 2 224 13 361 -14 30 211
1.1.2019 2 372 12 267 2 201 13 385 133 30 225
1.1.2018 2 359 12 233 2 134 13 366 162 30 092
1.1.2017 2 277 12 227 2 113 13 313 92 29 930
1.1.2016 2 257 12 174 2 080 13 327 59 29 838
1.1.2015 2 258 12 174 1 981 13 366 -61 29 779
1.1.2014 2 208 12 240 1 981 13 411 26 29 840
1.1.2013 2 178 12 286 1 947 13 403 29 814
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